
Zababou Macumbi Maximilien

H 35 Continent poisson rouge

1

5

2

2

5

2 2 2 2

1 5 5 2

5 5 1 1

2 2 5 5

Isolated Ally

Sturdy

Nimble

Keen Taste

Feeble

Slow Witted    x2

O O O O O 
O O O O O 
O O O O 
O O O O 
O 

9

3

●

●●●●●
+1

Camouflage 6

-2

●●●●●

-2

●
+1

●●

+2 -1

●

-2

●●●●●
Riding 6



2

CàC/Tir

2/1 13 8

4/3 11 8

0/-1 15 8

2/1 11 10

0/0 15 8

●●

aileron de feu

aileron de glace

nageoire du turfu

8 / 8 15 / 15

0

0

0



10

1

2

5

2

5

Taol-Kaer - Cairns' Islands - Rural

Peasant

Wound - Rumor - Solitude
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7 3 Rationnelle

Confusion mentale

Quality : Peaceful

Flaw : Fearful

Reste :  0         Total :  100


